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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57513201Q

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit AIR KOSOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 30/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes   Republikes se Shqiperise Kukes Shtiqen 
Njesia Administrative Shtiqen (aeroporti I Kukesit). 8513

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi I aktivitetit te linjave ajrore per transportin e 
personave, te mallrave dhe postes, jo vetem ne udhetime te 
linjes por edhe me udhetime jo te linjes (charter). Shoqëria 
do te kryeje te gjitha llojet e transportit ajror vendas dhe 
ndërkombëtar për pasagjerët, postën, kafshët dhe mallrat, si 
dhe të gjitha punët dhe angazhimet që lidhen me to, duke 
përfshirë pa u kufizuar në shërbimet e furnizimit me ushqim, 
përpunimit në tokë dhe salla biznesi si dhe operimin tregtare 
të avionëve /riparimit dhe mirëmbajtjes se avionëve si dhe 
çdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni I zbatueshem ne 
fuqi.
Ridgers Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/12/2024 Deri: 30/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
GLOBAL TECHNICAL MECHANICS
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ridgersmema@kuiport.al  
Telefon: +355698817199  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399309-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70779FD0-40B6-4B6E-BE4E-90EE8FBF5580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35000A22-82FA-495B-8ADE-9BC330D2917B

